SELFY S. A.

URB. LAGUNA DORADA Mz 1 Solar 1

Telf: 2630518

Guayaquil, 07 de Julio del 2004

Señora:

Susana María Gomez Santos

Cludad.

Ref. 128648 /01/2002

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía "SELFY S. A. Celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTE, de la compañía por el lapso de cinco años, que fija el estatuto social, en reemplazo del Sr. Pedro Suntaxi Vera, quien renunció a sus funcionnes. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual de la compañía.

SELFY S. A. Se constituyó el 09 de Septiembre del 2002 en la ciudad de Guayaquil, ante el Notario Trigésimo del Cantón Dr. Piero Aycart Vincenzini, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 07 de Octubre del 2,002,

Particular que informo a usted para los fines de ley.

Atentamente

Eduardo Santistevan León Secretario Ad-hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de Presidente de SELFY S. A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, 07 de Julio del 2.004

Susana María Gomez Santo

Nacionalidad Ecuatoriana

c.c. 090903022-3

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía SELFY S.A.; a favor de SUSANA MARIA GOMEZ SANTOS; de fojas 82.778 a 82.780; Registro Mercantil número 12.783, Repertorio número 20.252.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- 2.-Se tomó nota de este Nombramiento a foja 134.278 del Registro Mercantil del 2.002, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, dieciséis de Julio del dos mil cuatro.-



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANVIL
DEL CANTÓN GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 114709

LEGAL: CARLOS CRUZ

AMANUENSE-COMPUTO: MERCY CAICEDO
DEPURADOR: CECILIA UVIDIO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA

REVISADO PORFI